
„Dodávka 220 ks notebooků včetně odběru použitých
notebooků“

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky
zadávaná v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a)

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)

ZADAVATEL:

Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1

ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATEL:

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
Osoba zastupující zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením podle § 151 zákona

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel  výše  uvedené  nadlimitní  veřejné  zakázky  Česká  republika  –  Kancelář  Poslanecké
sněmovny zveřejňuje výsledky zadávacího řízení.

V zadávacím řízení byly předloženy celkem 3 nabídky těchto uchazečů:
1. DELL Computer, spol. s r.o., V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 ‐ Chodov
2. AutoCont CZ a.s., Poděbradská 55/88, 198 00 Praha 9
3. DATECO, s.r.o., Nuselská 50, 140 00 Praha 4

Zadavatel  rozhodl  na  základě  doporučení  ustanovené  hodnotící  komise  o  výběru  nejvhodnější
nabídky v zadávacím řízení takto:

Nejvhodnější  nabídkou,  která  splnila  požadavky  zadavatele  uvedené  v zadávacích  podmínkách,
předložila  vhodnou  cenovou  nabídku  a  prokázala  odbornou  způsobilost  a  zkušenosti  uchazeče
s realizací obdobných zakázek je nabídka uchazeče

AutoCont CZ a.s.

S uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku, byla uzavřena smlouva.


